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

野　
　
幌

5.5帖 7.8帖

3.0帖

玄

5.5帖 7.5帖

3.5帖
UB

WC
CL UT LD8K2.7

5.6

W
C CL
UB

玄玄 7帖
4帖

WCC
L UB

玄8帖
5帖
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シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

TV
ドアホン

掲載物件は全て生協カウンターにて3D映像で内覧できます！

南西向きで日当たり良好！�買物便利！南西向きで日当たり良好！�買物便利！

ロードヒー
ティング

ロードヒー
ティング

ロードヒー
ティング

ロードヒー
ティング

ロードヒー
ティング

ロードヒー
ティング

ロードヒー
ティング

タップリの収納と使いやすい間取！タップリの収納と使いやすい間取！南西向きで日当たり良好！南西向きで日当たり良好！

スーパー・ホームセンター至近！　カードキーとTVドアホンで安心の高セキュリティ！　オススメ！スーパー・ホームセンター至近！　カードキーとTVドアホンで安心の高セキュリティ！　オススメ！

灯油ボイラー・灯油ストーブで経済的！灯油ボイラー・灯油ストーブで経済的！Wi-Fiでネット環境が快適Wi-Fiでネット環境が快適 ホームセンター至近、防犯カメラ有りホームセンター至近、防犯カメラ有り

TVドアホン、靴箱、自転車
置場、共同物置、タイヤ庫

靴箱、カードキー、
自転車置場、タイヤ庫

TVアンテナ
クローゼット、靴箱、ディンプルキー、灯油
メーター供給、システムキッチン、物置、

クローゼット、ディンプルキー、
自転車置場、共同物置

靴箱、カードキー、
自転車置場、共同物置

靴箱、カードキー、自転車置
場、共同物置、タイヤ庫

自転車置場、共同物置

靴箱、カードキー、
自転車置場、タイヤ庫

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 3,000円
駐 5,000円+税

（ロードヒーティング）
築 1992年
構 木造2階建
■水廻り清掃料

20,000円+税（入居時）

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 3,000円
駐 5,000円+税～

（ロードヒーティング）
築 1994年
構 木造2階建
■水廻り清掃料

25,000円+税（入居時）

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 3,000円
駐 5,000円+税

（ロードヒーティング）
築 1994年
構 木造2階建
■水廻り清掃料

25,000円+税（入居時）

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 3,000円
駐 4,000円+税
築 1989年
構 木造2階建
■水廻り清掃料

20,000円+税（入居時）

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 3,000円
駐 5,000円+税

（ロードヒーティング）
築 1994年
構 木造2階建
■水廻り清掃料

25,000円+税（入居時）

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 2,000円
駐 3,000円+税
築 1990年
構 木造2階建
■水廻り清掃料

20,000円+税（入居時）

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 3,000円
駐 6,000円+税

（ロードヒーティング）
築 1999年
構 木造2階建
■水廻り清掃料

25,000円+税（入居時）

敷 1ヵ月
礼 ナシ
管 3,000円
駐 6,000円+税

（ロードヒーティング）
築 1993年
構 木造3階建
■水廻り清掃料

25,000円（税別）

敷 1ヵ月
礼 ペット礼金（飼育の方のみ）
管 3,000円
駐 5,000円+税

（ロードヒーティング）
築 1995年
構 木造3階建
■水廻り清掃料：25,000円+税（入居時）
■ペット清掃料：15,000円（税別）

N-
26
ハイツぱいんハイツぱいん 2.82.8万万～～円円野幌松並町15︲7

大学D入口まで徒歩14分 スーパー徒歩1分　JR野幌駅 徒歩11分

N-
29
サンメイトサンメイト 3.43.4万万～～円円野幌松並町32︲7

大学A入口まで徒歩18分 スーパー 徒歩8分　JR野幌駅 徒歩16分

N-
34
白い風船白い風船 2.12.1万万～～円円野幌若葉町27︲16

大学D入口まで徒歩8分 コンビニ 徒歩6分　JR野幌駅 徒歩16分

N-
32
NKR若葉NKR若葉 3.3.99万万

～～
円円野幌若葉町53︲5

大学D入口まで徒歩6分 コンビニ 徒歩7分　JR野幌駅 徒歩15分

N-
33
ナイン&サトーナイン&サトー 3.63.6万万～～円円野幌松並町27-1

大学A入口まで徒歩18分 スーパー 徒歩7分　JR野幌駅 徒歩17分

N-
28
サングレースサングレース 3.43.4万万～～円円野幌松並町32︲7

大学A入口まで徒歩18分 スーパー 徒歩8分　JR野幌駅 徒歩16分

N-
30
サンスプリングサンスプリング 3.43.4万万～～円円野幌松並町15︲6

大学D入口まで徒歩14分 スーパー 徒歩1分　JR野幌駅 徒歩11分

N-
27
コーポ三信コーポ三信 2.52.5万万～～円円野幌松並町14︲7

大学D入口まで徒歩17分 スーパー 徒歩3分　JR野幌駅 徒歩14分

N-
31
サンドエルサンドエル 3.43.4万万～～円円野幌松並町15︲6

大学D入口まで徒歩14分 スーパー 徒歩1分　JR野幌駅 徒歩11分

家電貸出 DIY特約

DIY

DIY

DIYDIY DIY

DIY DIY

光回線
入
居
前鍵交換

4つの無料!!
全室
完備

仲介料

生活に便利なスーパー・コンビニ・病院・飲食店・駅が徒歩圏内。DIYに便利なホームセンターもあります。治安●優で、離れて暮らす家族も安心のセキュリティ！

壁紙を貼って棚をつけるだけ
でこんなに変わる！

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

天然
ガス

天然
ガス

L　P
ガス

天然
ガス

天然
ガス

天然
ガス

天然
ガス

天然
ガス

灯油
メーター

Free
Wi-Fi

Free
Wi-Fi

灯油
メーター

灯油
メーター

灯油
メーター

TV
ドアホン

TV
ドアホン

TV
ドアホン

TV
ドアホン

Free
Wi-Fi

灯油
メーター

灯油
メーター

灯油
メーター

TV
ドアホン

TV
ドアホン

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

シャワー
トイレ

シャワー
トイレ

シャワー
トイレ

シャワー
トイレ

シャワー
トイレ

洗面
化粧台

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

冷蔵庫冷蔵庫 洗濯機洗濯機 電子
レンジ
電子
レンジ

BS
放送
BS
放送

BS
放送
BS
放送

BS
放送
BS
放送

BS
放送
BS
放送

BS
放送
BS
放送

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

BS
放送
BS
放送

洗面
化粧台

洗面
化粧台

シャワー
トイレ

BS
放送
BS
放送

BS
放送
BS
放送

間
取
り
に
よ
り

相　談

Free
Wi-Fi

灯油
給湯器
灯油
給湯器

天然
ガス

灯油
メーター

洗濯機洗濯機

ガス
コンロ

電子
レンジ
電子
レンジ

灯油
暖房
灯油
暖房

照明
器具

冷蔵庫冷蔵庫

4.5帖 3帖 6.8帖

6帖7帖

K1.75



文
京
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B-01 B-stage 仲介料
無料文京台東町28-9

［取引態様仲介］ 2005年3月建築／鉄筋6階建／23.94〜32.50㎡／全125室

Apartment Guide 2020 51

お問い合わせ　酪農学園生活協同組合　TEL.011-398-2050　FAX.011-398-2055

賃 

料 3万
.6
円
〜5万
.1
円

管 理 ・ 共 益 費 4,500円〜5,500円
水 道 代 メーター
敷 金 1ヵ月
契 約（ 申 込 ）金 なし
●駐車場外：5,000円／月
●室内清掃料：25,000円（税別）（入居時）
●インターネット無料

大学C入口まで徒歩5分
■コンビニ��������� 徒歩1分
■JR大麻駅� ������� 徒歩2分

24時間管理人常駐で一人暮らしを安心安全サポート
NTT高速インターネット（ギガ）無料! 高速Wi-Fiルーター付

ネット
専用回線

オート
ロック
オート
ロック

オール
電化

BS
放送
BS
放送

エレ
ベーター

電気
温水器
電気
温水器

シャワー
トイレ

IH
コンロ

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

玄関
WCUT

UB廊下

CL

9.5帖

バルコニー

下足入

物
入

キ
ッ
チ
ン

玄関 WCUT

UB

廊下

9.5帖

バルコニー

下足入

物
入

キッチン

玄関
WCUT

CL

7.7帖

バルコニー

UB

廊下

キ
ッ
チ
ン

下
足
入

○

F type A type

C type

生協グループ
24時間
管 理
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B-02 クレエ文京台 仲介料
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

BS
放送
BS
放送

ガス
コンロ

冷蔵庫冷蔵庫 洗濯機洗濯機

オート
ロック
オート
ロック

賃
料3万

.2
円〜3万

.4
円

管理･共益費 1,000円
水 道 代 2,500円
敷 金 1ヵ月
契約(申込)金 なし
●駐車場：外5,000円／月
●清掃料：20,000円（入居時）

大学C入口まで徒歩7分
■コンビニ����� 徒歩7分
■JR大麻駅� ��� 徒歩8分

洋10帖

Ｃ
L（
洋
）
玄関玄関靴

箱
靴
箱

UBUB

テーブルテーブルキッチン

棚棚

WCWC
洗
面
台

洗
面
台

シャワー
トイレ

洗濯機洗濯機

ガス
給湯器
ガス
給湯器

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

電子
レンジ
電子
レンジ

ガス
コンロ

BS
放送
BS
放送 ベッドベッド冷蔵庫冷蔵庫



文
京
台

B-72 美馬マンション 仲介料
無料文京台東町7-10

［取引態様仲介］ 1980年3月建築／鉄骨3階建／32㎡／全22室

B-66 クレスト文京台 仲介料
無料文京台東町36-1

［取引態様仲介］ 1990年4月建築／木造2階建／27.54㎡／全10室

B-68 高静荘 仲介料
無料文京台東町10-4

［取引態様仲介］ 1986年3月建築／木造2階建／25㎡／全12室

B-70 Rosa Lucent 仲介料
無料文京台東町11-42

［取引態様仲介］ 2007年2月建築／木造2階建／19.14〜20.79㎡／全12室

B-71 パルコート 仲介料
無料文京台東町24-7

［取引態様仲介］ 2004年1月建築／木造2階建／26.4〜29.7㎡／全6室

B-67 学園ハイツ 仲介料
無料文京台東町26-10

［取引態様仲介］ 1982年10月建築／木造・鉄筋2階建／20.6㎡／全7室

B-69 ネプチューンⅡ 仲介料
無料文京台南町1-11

［取引態様仲介］ 2002年2月建築／木造2階建／26.83〜30.02㎡／全8室

76 RAKUNO GAKUEN COOP

管理・共益費 3,000円
水 道 代 メーター
敷 金 1ヵ月
礼 金 なし
●駐車場：内6,000円／月（税別）
●水廻り消毒料：25,000円（税別）（退去時）
●24時間管理費：1,000円（税別）
●家電清掃料15,000円（税別）（退去時）
●ベッドは数量限定
●口座振替手数料：300円／月（税別）

賃
料 2.0万円

管理・共益費 2,000円
水 道 代 2,800円
敷 金 1ヵ月
契約（申込）金 なし
●駐車場：外3,000円／月（税別）
　駐輪場有り
●水廻り消毒料：19,800円（税別）（入居時）
●町内会費：300円
●ロフト付

大学C入口まで徒歩7分
■コンビニ����� 徒歩8分
■JR大麻駅� ��� 徒歩9分 洗濯機洗濯機冷蔵庫冷蔵庫洗面

化粧台
電子
レンジ
電子
レンジ

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
コンロ

トイレトイレ浴室浴室
玄関玄関

DK
9帖
DK
9帖

ネット
専用回線

賃
料3万

.5
円／3万

.7
円

管理・共益費 なし
水 道 代 メーター
敷 金 1ヵ月
契約（申込）金 なし
●駐車場：外4,000円／月
●室内清掃料：15,000円（退去時）
●インターネット無料（Wi-Fi）
※テレビ台・食器棚全室

大学C入口まで徒歩10分
■コンビニ����� 徒歩5分
■JR大麻駅� �� 徒歩10分

玄関玄関玄関 

UT 

UBUBUB 

押入 

WCWCWC 洋 
10.5 

ベ
ラ
ン
ダ
 

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台 洗濯機洗濯機

ガス
コンロ

冷蔵庫冷蔵庫

ガス
給湯器
ガス
給湯器

電子
レンジ
電子
レンジ ベッドベッド

賃
料 1.8万円

管理・共益費 なし
水 道 代 2,500円
敷 金 1ヵ月
ペット礼金 1ヵ月
●駐車場：内5,000円／月
●水廻り消毒料：19,800円（入居時）

大学C入口まで徒歩9分
■コンビニ����� 徒歩6分
■JR大麻駅� ��� 徒歩7分

押
入

玄関玄関

洋9 浴室浴室

トイレトイレ

ガス
コンロ

BS
放送
BS
放送 冷蔵庫冷蔵庫 洗濯機洗濯機ガス

給湯器
ガス
給湯器

ネット
専用回線

賃
料 2.0万円

賃
料3万

.0
円〜3万

.6
円

賃
料 3.4万円

管理・共益費 1,000円
水 道 代 2,500円
敷 金 1ヵ月
契約（申込）金 なし
●駐車場：外無料
●室内清掃料：20,000円（退去時）

管理・共益費 3,500円
水 道 代 メーター
敷 金 1ヵ月
契約（申込）金 なし
●駐車場：外6,000円／月
●室内清掃料：16,200円（入居時）
●水廻り消毒料：16,200円（入居時）
●インターネット無料
●ロフト付

管理・共益費 なし
水 道 代 メーター
敷 金 なし
契約（申込）金 なし
●駐車場：外4,000円／月
●清掃料：20,000円（入居時）
●駐輪場屋根付
●24時間管理費：1,000円／月

大学B入口まで徒歩12分
■コンビニ����� 徒歩1分
■JR大麻駅� ��� 徒歩5分

大学B入口まで徒歩9分
■コンビニ����� 徒歩1分
■JR大麻駅� ��� 徒歩2分

大学C入口まで徒歩7分
■コンビニ����� 徒歩6分
■JR大麻駅� ��� 徒歩7分

洋6.5

洋5.5

Ｗ
Ｃ

Ｕ
Ｂ
Ｕ
Ｂ

押
入

玄
関
玄
関 BS

放送
BS
放送

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

洗濯機洗濯機

ガス
コンロ

ガス
コンロ

冷蔵庫冷蔵庫

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
給湯器
ガス
給湯器

電子
レンジ
電子
レンジ ベッドベッド

シャワー
トイレ

洋8.0帖

（1号室）

K
4.0帖

ホール

玄関玄関

浴室浴室

冷蔵庫冷蔵庫 洗濯機洗濯機

灯油
給湯器
灯油
給湯器

電子
レンジ
電子
レンジ

シャワー
洗面台
シャワー
洗面台

賃
料1万

.9
円〜2万

.2
円

1F 2F

大学C入口まで徒歩10分
■コンビニ������ 徒歩3分
■JR大麻駅� ���� 徒歩7分冷蔵庫冷蔵庫 洗濯機洗濯機 電子

レンジ
電子
レンジ

ガス
給湯器
ガス
給湯器

ガス
コンロ

リビング
7.0帖

キ
ッ
チ
ン

洋室
5.5帖

浴室

納



文
京
台

B-73 サンテラス文京台壱番館・弐番館 仲介料
無料文京台55番地6・55番地7

［取引態様仲介］ 1992年3月建築／木造・鉄筋3階建／25㎡〜30㎡／全20戸
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ネット
専用回線

ガス
給湯器
ガス
給湯器

賃
料 1.7万円
管理・共益費 2.500円
水 道 代 メーター
敷 金 なし
ペ ット 礼 金 1ヵ月
●駐車場：外3,000円／月（税別）
●室内清掃料：22,000円（退去時）
●インターネット無料
●ロフト付･メゾネットタイプもあり

大学B入口まで徒歩28分
■コンビニ������ 徒歩5分
■JR大麻駅� ��� 徒歩20分

インターネット無料!!／ペット可
敷金0円／ロフト・メゾネットタイプ有

ロフト
タイプ

メゾネットタイプ

冬季は冷え込みにより、
水道管凍結の事故が多数あります。

冬近くになりましたら
水抜きの方法を家主または管理会社に

確認してください。
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合格おめでとうございます

＝ＪＲ　　　　　　　　　　　　　　　　　　=地下鉄　　　　　　　　　　　　　　　＝市　電

［銀行・ゆうちょ銀行］ ①中央郵便局　②北海道銀行　③北洋銀行　④郵便局（パセオ1F）　⑤みずほ銀行　⑥三井住友銀行
� ⑦三菱東京UFJ銀行　⑧りそな銀行　⑨労働金庫　⑩日本銀行

※写真は
　昨年のものです。
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交通アクセスに便利な
ビジネスホテルが生協ならではの
特別優待価格でご利用いただけます。

応援します！
お 部 屋 探 し
入 学 準 備

宿泊優待券のご利用方法（優待券は別紙になります）

₁直接ホテルへ予約を入れてください。
（予約の際には、優待券の利用を伝えて担当者名を聞いてください）

₂当日、ホテルに優待券を提出してください。

北海道大学

JR札幌駅

①

②

⑤

③③

③ ②

日通

ホクレン

JR
札幌病院

時計台記念病院
●

●中央バスターミナル

⑥

⑦

⑧

③

⑨⑩

●NTT

　札幌
●時計台

●NTT

赤レンガ●
テラス

NHK●

札幌市民
ホール札幌

市役所

●北海道
　警察本部

テレビ塔テレビ塔テレビ塔大　通　公　園大　通　公　園大　通　公　園

北海道庁

bb

北
大
附
属
植
物
園

④

地
下
鉄
さ
っ
ぽ
ろ
駅

石

狩

街

道

石

狩

街

道

石　
　

狩　
　

街　
　

道

石

狩

街

道

地下鉄大通駅

aa
ee北

8
条

北
7
条

北
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